UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tạm ngừng hoạt động doanh nghiệp đấu giá tài sản

Ngày 07/9/2022, Sở Tư pháp tiếp nhận quyết định tiếp tục tạm ngừng hoạt

động của doanh nghiệp đấu giá tài sản, cụ thể như sau:

Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đại Tín

Địa chỉ: Số 75 đường Nguyễn Chí Thanh, phường Tân Giang, TP Hà Tĩnh

Người đại diện theo pháp luật: Ông Đậu Xuân Đồng

Thời gian tạm ngừng hoạt động: từ ngày 03/7/2022 - 03/7/2023

Lý do tạm ngừng hoạt động: Doanh nghiệp kinh doanh không có hiệu quả

Vậy, Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;
- Cục Thuế;
- Cục Thống kê;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Công an tỉnh;
- UBND thành phố Hà Tĩnh;
- Giám đốc, PGĐ Sở;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

        GIÁM ĐỐC

         Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-09-23T16:47:27+0700

		2022-09-23T17:14:52+0700

		2022-09-23T17:15:18+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-09-23T17:16:46+0700